Sepia cum .i. latino scribitur: sepulus est teste Herodoto diuersis in locis: quem iuxta litora atheniensium esse ostendit. Est etiam genus piscis: de quo satis Plinius est locutus.

Serbonis cum .i. latino scribitur. Est teste Herodoto in .ii. palus: iuxta quam est mons casius.

Seres cum .e. absque diphthongo & unico .r. scribitur: sunt Solino teste in collectaneis: & Plinio in .vi. naturalis historia: populi asiae scythicae mites & quietissimi inter se. Reliquorum mortalium coetus fugiunt adeo quod ceterarum gentium commercia abnuant. arbores apud hos non solum folia sed lanam etiam praeferunt: quae ab eis denominata sericum appellatur. Vnde Seneca in hippolyto:

Procul sit muricis tyrii robur: quae fila ramis ultimi seris legunt. Et Virgi. in .i. georgi. Velleraque ut foliis deperunt tenuia seris. Et ut dixit Plinius Primum eorum flumen persitharas: proximum cambri: tertium lanos: a quo promontorium. Et subdit Solinus in ripis cambris sine interprete deposita rerum precia oculis aestimantes: sua tradunt aliena non emunt. Quare debet intelligi eos non egredi terminos suae gentis. Vnde idem: Ignoti facie sed noti uellere seris. horum nomen teste eodem Plinio latine siluarum nobiles sonat.

Sermyle cum .y. graeco scribitur: fuit teste Herodoto ciuitas in sithonia: ut in ea dictione uidebimus.

Seriphus cum .i. latino utrobique scribitur: a seripho insula.

Serpillus cum .i. latino & duplicato .l. scribitur: herba est puorum foliorum capillis pro herba serpentibus: unde nomen accepit: ut in primo horum commentariorum libro uideamus.

Sesostris cum .t. exili & .i. latino sequente .s. definit: fuit teste Herodoto li. histo. ii. rex aegyptii. Idem referente Plinio in .vi. naturalis histo. conatus est nauigabile alueum ex rubro mari in nilum perducere: qua parte ad pelusium decurrit septuaginta duobus milibus passuum interuallo. Mox Darius rex persarum idem excogitauit. Deinde Ptholemaeus sequens quae eduxit fossam latitudine pedum centum: altitudine triginta: longitudine triginta septem

miliam passuum usq; ad fontes amaros: ultra deterruit inundationis met^o excelsiore trib^o cubitis rubro mari comperto: q̄ terra ægyptii. & subdit: Aliqui non eam afferunt eam. Sed immisso mari corruperetur aqua nili: quæ sola potus præbet.

S etinum cū. t. exili & i. latino scribit: uinum est sic quoq; cognominatū ab agro eius nominis ubi nascit: qui teste Plinio libro. iiii. naturalis histo. est in campania.

S yagros cum. y. græco scribitur: a nostris aper cognominatur. Nam quod apud græcos σῦσ: apud nos sus dicitur: & αῦρος ferus.